ตามท่ี กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ชุดก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเราะห์มัตวัสดุก่อสร้างและการเกษตร (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ไม่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายสมใจ บุญอาจ) 

ผู้ปกครองนิคมสร้างตนเองพัฒนาภาคใต้ จังหวัดยะลา 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ